К п. 7 Повестки дня

Проект

Электроэнергетический Совет

Содружества Независимых Государств

Р Е Ш Е Н И Е

О проекте Плана мероприятий по реализации Соглашения

о сотрудничестве между Электроэнергетическим Советом

Содружества Независимых Государств и Межгосударственным советом

по стандартизации, метрологии и сертификации

Содружества Независимых Государств на 2019 – 2021 годы

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

1. Одобрить проект Плана мероприятий по реализации Соглашения о

сотрудничестве между Электроэнергетическим Советом Содружества

Независимых Государств и Межгосударственным советом по

стандартизации, метрологии и сертификации Содружества Независимых

Государств на 2019–2021 годы (прилагается).

2. Поручить Председателю Исполнительного комитета

Электроэнергетического Совета СНГ Кузько И.А. утвердить План

мероприятий.

Совершено в городе Москве ___ 2019 года в одном подлинном

экземпляре на русском языке. Подлинный экземпляр хранится в

Исполнительном комитете Электроэнергетического Совета СНГ, который

направит его заверенную копию каждому государству–члену

Электроэнергетического Совета СНГ.

От Азербайджанской Республики

От Российской Федерации

От Республики Армения

От Республики Таджикистан

От Республики Беларусь

От Туркменистана

От Республики Казахстан

От Республики Узбекистан

От Кыргызской Республики

От Украины

От Республики Молдова